
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
(4 созыв)

РЕШЕНИЕ

5 октября 2021 г. № 47

О внесении изменений в решение Совета 
депутатов МО Новоладожское городское 
поселение от 16 сентября 2019г.- № 4 «О 
создании постоянных комиссий Совета 
депутатов МО Новоладожское городское 
поселение»

В целях исполнения полномочий по решению вопросов местного значения и 
организации деятельности депутатского корпуса,

Совет депутатов МО Новоладожское городское поселение

решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов МО Новоладожское городское 
поселение от 16.09.2019г. № 4 «О создании постоянных депутатских комиссий Совета 
депутатов МО Новоладожское городское поселение», изложив пункт 2 в следующей 
редакции:

«2. Сформировать состав постоянных депутатских комиссий:
2.1. По бюджету, налогам и экономическим вопросам 

Председатель -  Алексеева Светлана Анатольевна 
Члены -  Захаров Олег Юрьевич

Сенчуков Вячеслав Васильевич 

Цветков Игорь Евгеньевич 

Бандурин Дмитрий Валентинович

2.2. По жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и благоустройству 
Председатель -  Милявский Алексей Борисович

Члены -  Алексеева Светлана Анатольевна 

Цветков Игорь Евгеньевич 

Тараканова Татьяна Алексеевна



Мукосий Елена Евгеньевна
2.3. По социальным вопросам 

Председатель -  Тараканова Татьяна Алексеевна 
Члены -  Цветков Игорь Евгеньевич

Кузьмин Александр Николаевич 

Мукосий Елена Евгеньевна
2.4. По вопросам местного самоуправления 

Председатель -  Кузьмин Александр Николаевич 

Члены -  Сенчуков Вячеслав Васильевич

Милявский Алексей Борисович 

Бандурин Дмитрий Валентинович

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному 
опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте 
администрации Новоладожского городского поселения в сети «Интернет».

Г лава МО
Новоладожское городское поселени А.Н.Кузьмин


